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RESULTADOS - DESAFIO TERRA DO MINERIO MTB
Classificacao categoria: (PNE)DIAMANTE DUPLO
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POS Placa Nome

CBC Cidade UF P

Kms Tempo

Dif-Categoria Média Voltas

162
161
163
160
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IAGO DA SILVA OLIVEIRA
DERNIVALDO CERQUEIRA
WELLINGTON DA SILVA DANTAS Jussiape

AILTON SOUA

VIT DA CONQUISTA
VIT DA CONQUISTA

DN N

CAETITE
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+00:00:00 18,34 1
+00:20:00 16,34 1
+00:34:15 13,77 1
+01:07:08 10,53 1

060UT
)DESAFI0= BRUMADD-BA

NFINER S My ok 3%

———mMTB EVOCE!



